ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

Rua Barão de Capivari, 20, Centro, Vassouras - RJ - CEP 27.700-000 - Telefone (24)2491-9400 - www.vassouras.rj.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

           O Presidente da Câmara Municipal de Vassouras usando das suas

atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei n. 8.666, de 21 de

junho de 1993 e suas alterações posteriores, RESOLVE Homologar a decisão do

Pregoeiro referente ao Processo Administrativo nº. 393/2021.

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 005/2021 – Tipo Menor preço global.

OBJETO: Locação de equipamentos para monitoramento, incluindo

fornecimento dos equipamentos, materiais, serviços de instalação e

configuração, mão de obra e testes.

CONFORME ATA CIRCUNSTANCIADA LAVRADA NO DIA 17/12/2021,

FICA HOMOLOGADA A LICITAÇÃO COMO DESERTA.

Conforme deliberado pela Comissão Permanente de Licitações, na licitação

realizada no dia 17/12/2021, assim como de acordo com a decisão proferida pelo

Diretor Geral, determino o ARQUIVAMENTO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO.

PUBLICACAO/DIVULGACAO: Afixação no quadro de avisos da Câmara

Municipal e no Site da Câmara Municipal.

DATA DA HOMOLOGACAO: 17 de dezembro de 2021.

José Maria Vaz Capute

Presidente

		2021-12-21T16:45:39-0300
	JOSE MARIA VAZ CAPUTE:42778000763